

„Królewska” inwestycja firmy Allcon Osiedla



W trosce o bezpieczeństwo mieszkańców i podniesienie komfortu zamieszkiwania teren osiedla Królewskie Wzgórze zostanie ogrodzony

W jednej z najatrakcyjniejszych dzielnic Gdańska Piecki-Migowo, popularnie nazywanej „Moreną”, w pobliżu ulicy Myśliwskiej, powstają kolejne budynki osiedla „Królewskie Wzgórze”.

Kreacja osiedla została oparta na charakterystycznej i dominującej architekturze budynków, znajdujących się w strefie wjazdu. Można się w tej kompozycji

dopatrywać, zgodnie z duchem nazwy osiedla; nawiązania do zasad komponowania paradnych rezydencji, nie tylko królewskich, z dominującą rolą reprezentacyjnego frontonu. Sylwetę budynków podkreślają oryginalne fasady z dużymi przeszkleniami narożników mieszkań, dopełnione przestronnymi tarasami na kolejnej kondygnacji.

W kolorystyce dominuje ładna biel, która elegancko kom-

ponuje się z otaczającą zielenią Trójmiejskiego Parku Krajobrazowego. Elewacja budynków na wjeździe została uzupełniona nowoczesnymi aplikacjami w kolorze drewna.

Architekturę osiedla kształtują cztero i pół - piętrowe budynki z dachami dwuspadowymi. W wyniku analizy wytycznych Klientów, poszukujących mieszkań o określonych parametrach funkcjonalnych i estetycznych,

wypracowano moduły budynków, w których zastosowano podobne i powtarzające się układy mieszkań 2-pokojowych (ok. 46 m²), 3-pokojowych (61-76 m²) i większych 4-5 pokojowych (81-100 m²).

Na ostatnim piętrze projektant przewidział, poszukiwane na rynku nieruchomości, mieszkania z antresolami i poddaszami.

Zabudowa osiedla została ukształtowana wokół 6 wewnętrznych dziedzińców, aby zapewnić mieszkańcom optymalne nasłonecznienie i przede wszystkim - widok na tereny rekreacyjne:

- „Altana letnia” - pomyślana z myślą o tych, którzy pragną wypoczynku przed dokuczliwymi promieniami słońca.

- „Ogród wodny” - z romantycznym mostkiem; dla marzycieli i romantyków.



Nowoczesna architektura - pastelowe elewacje z aplikacjami w kolorze drewna

- „Ogród różany” - dedykowany osobom ceniącym kontakt z otaczającą przyrodą.

- Place zabaw - dla najmłodszych i trochę starszych mieszkańców osiedla - gwarantują świetną zabawę ale i bezpieczeństwo.



„Letni Ogród” z altaną, mostkiem i ławkami to idealne miejsce do odpoczynku

W obrębie ogrodzonego osiedla znajdują się urocze zaułki i miejsca widokowe m.in. na panoramę Gdańska i Trójmiejski Park Krajobrazowy.

Na „Królewskim Wzgórzu” przyjemnie się mieszka i wypoczywa; zapraszamy na Dni Otwarte osiedla w dniach 13-14 września w godz. 10.00 - 17.00.

**Zaufaj i sprawdź!
inwestycję Allcon
Osiedla.**

Dział Sprzedaży w Gdańsku
Wrzeszczu ul. Grunwaldzka 102,
tel : 058 344-16-10, 058 345-13-28,

Dział Sprzedaży w Gdyni
ul. Łużycka 6,
tel. 058 660-19-74 , 058 660-19-65